UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ VÂN AN

Số:         /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Vân An, ngày      tháng  5 năm 2024

BÁO CÁO

Về việc rà soát, Quy hoạch, sắp xếp bố trí dân cư ở những nơi cần thiết

Kính gửi: Phòng Nông nghiệp và phát triển nông thôn huyện Chi Lăng

          Thực hiện công văn số 155/UBND-NN ngày 17/4/2024 của Phòng Nông

nghiệp và phát triển nông thôn huyện Chi Lăng về việc rà soát, Quy hoạch, sắp xếp

bố trí dân cư ở những nơi cần thiết

 UBND xã Vân An đã tiến ra soát nhu cầu Quy hoạch, sắp xếp bố trí dân cư

ở những nơi cần thiết trên địa bàn xã. Tuy nhiên UBND xã Vân An các hộ gia đình

và cá nhân không có nhu cầu thực hiện.

 UBND xã Vân An báo cáo kết quả ra soát nhu cầu Quy hoạch, sắp xếp bố trí

dân cư ở những nơi cần thiết trên địa bàn xã đến Phòng nông nghiệp và phát triển

nông thôn huyện Chi Lăng được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- ĐU, HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Lương

		2024-05-04T19:54:02+0700

		2024-05-06T08:27:34+0700

		2024-05-06T08:27:34+0700

		2024-05-06T08:27:34+0700